
6 Среда, 24 октября 2012 г.документы / информация

Во исполнение Приказа ФАС от 23.12.2011г. № 893
ОАО «Екатеринбурггаз», 

как субъект естественных монополий, оказывающий услуги  
по транспортировке газа, публикует информацию за III кв. 2012 г.  

на сайте Общества www.ekgas.ru

Извещение о проведении продажи без объявления цены 
имущества, принадлежащего ОАО «МРСК Урала»

Продавец: ОАО «МРСК Урала» (Юридический/ почтовый 
адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д. 140).

Организатор продажи: филиал ОАО «МРСК Урала» – 
«Свердловэнерго» (Почтовый адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. 
Мамина-Сибиряка, 140, оф. 619, тел. (343) 359-13-40, 215-26-74, 
тел./факс (343) 215-25-78, 215-24-44).

Предмет продажи: право заключения договора купли-
продажи имущества Продавца, а именно:

Лот № 1 - здание РПБ ТуРЭС, общей площадью 350,5 кв. 
м, литер А, а, и здание гаража на 6 автомобилей РПБ ТуРЭС, 
общей площадью 337,9 кв. м, литер Б, расположенные по 
адресу: Свердловская область, Туринский район, г.Туринск, 
ул. Спорта, 1.

Имущество не обременено залогом и никакими правами тре-
тьих лиц, а также не находится под арестом.

Продажа проводится открытой по составу участников с закры-
той формой подачи предложения о цене Имущества (предложе-
ния о цене имущества подаются претендентами в запечатанных 
конвертах).

К участию в продаже допускаются лица, не являющиеся не-
платежеспособными, не находящиеся в процессе ликвидации, 
представившие документы в соответствии с Положением об 
организации и проведении продажи без объявления цены иму-
щества ОАО «МРСК Урала». На имущество участника в части, 
существенной для исполнения договора, не должен быть на-
ложен арест, его экономическая деятельность не должна быть 
приостановлена.

Документация и сведения, необходимые для участия в про-
даже (положение о проведении продажи, форма заявки, форма 
предложения по цене, проект договора купли-продажи, сведения 
об имуществе, условия его осмотра или ознакомления с ним), 
будут предоставлены претенденту по его письменному запросу 
(на фирменном бланке с указанием реквизитов), направленным 
по адресу Организатора аукциона: 620026, г. Екатеринбург, 
ул. Мамина-Сибиряка, 140, оф. 619, тел. (343) 359-13-40, тел./
факс (343) 215-25-78 (время приёма - в рабочие дни с 09 часов 
00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 
00 минут).

Заявки на участие в продаже (по утверждённой Продавцом 
форме, с комплектом указанных в настоящем извещении до-
кументов, с их описью, составленной в двух экземплярах) при-
нимаются Продавцом начиная с 09 часов 00 минут 29 октября 
2012 года и не позднее 16 часов 00 минут 30 ноября 2012 года 

по адресу: 620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 140, 
оф. 619 (время приёма - в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 12 
часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут).

К заявке прилагаются:
1) Основные документы, подаваемые претендентами для 

участия в аукционе:l предложение по цене приобретения в письменной форме 
с указанием всех сумм числами и прописью, запечатанное в от-
дельном конверте;

2) Дополнительные документы, подаваемые претендентами 
-юридическими лицами:l нотариально заверенные копии:

— учредительных документов (учредительный договор, ре-
шение о создании, устав);

— свидетельства о регистрации юридического лица;
— свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе;
— выписки из единого государственного реестра юридических 

лиц (или оригинал выписки), выданной не ранее 30 (Тридцати) 
дней до даты окончания приёма заявок на участие в аукционе;l заверенные претендентом:

— копии документов (приказов, протоколов собрания учреди-
телей о назначении руководителя и т.д.), подтверждающие полно-
мочия лица, подписавшего заявку, (договор о задатке, предложе-
ние по цене), а также его право на заключение соответствующего 
договора купли-продажи имущества по результатам аукциона; в 
случае если от имени юридического лица принимает участие иное 
должностное лицо, дополнительно к вышеуказанным документам 
необходимо представить доверенность, заверенную печатью и 
удостоверенную подписью руководителя участника аукциона, 
или её нотариально заверенную копию;

— копии бухгалтерских балансов вместе с отчетами о прибы-
лях и убытках (формы № 1 и № 2) за предыдущий год и отчетный 
период текущего года, поданных в установленном порядке в 
Инспекцию ФНС России по месту регистрации Претендента с 
отметкой об их приеме;

— письменное решение соответствующего органа управления 
претендента, разрешающее приобретение имущества, если это 
требуется в соответствии с учредительными документами (ориги-
нал), либо письменное заявление Претендента, гарантирующее, 
что такое одобрение не требуется;

— согласие федерального (территориального) антимонополь-
ного органа на приобретение имущества в случаях, установлен-
ных законодательством Российской Федерации или документ, 
подтверждающий уведомление антимонопольного органа о 
намерении претендента приобрести имущество.

3) Дополнительные документы, подаваемые претендентами-
физическими лицами:l копия паспорта или копия иного удостоверения личности;l нотариально удостоверенное согласие супруга на совер-
шение сделки в случаях, предусмотренных законодательством 
Российской Федерации.

Предприниматели без образования юридического лица 
(далее - ПБОЮЛ) дополнительно предоставляют следующие 
документы:l нотариально заверенная копия свидетельства о регистрации 
ПБОЮЛ;l нотариально заверенная копия свидетельства о постановке 
ПБОЮЛ на учёт в налоговый орган.

Заявка считается принятой, если ей присвоен регистрационный 
номер, о чём на заявке делается соответствующая отметка. Ре-
шение о допуске/ не допуске претендентов к участию в продаже 
оформляется протоколом об окончании приема и регистрации 
заявок на участие.

Дата признания претендентов участниками продажи - 03 
декабря 2012 года в 14 часов 00 минут по адресу: 620026, г. Ека-
теринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 140, оф. 423.

Продажа состоится 04 декабря 2012 года в 15 часов 00 минут 
по адресу: 620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 140, 
оф. 423.

Победителем признаётся:
а) при принятии к рассмотрению одного предложения о цене 

приобретения имущества - участник, подавший это предложе-
ние;

б) при принятии к рассмотрению нескольких предложений о 
цене приобретения имущества - участник, предложивший наи-
большую цену за продаваемое имущество;

в) в случае если несколько участников предложили наиболь-
шую цену за продаваемое имущество - участник, заявка которого 
была зарегистрирована ранее остальных.

Протокол о результатах продажи подписывается Продавцом, 
членами Комиссии по проведению продажи и Победителем 
продажи (или его полномочным представителем) в день прове-
дения продажи. Подписанный протокол является документом, 
удостоверяющим право и обязанность Победителя продажи за-
ключить с Продавцом договор купли-продажи указанного выше 
имущества в течение 20 (Двадцати) дней, по цене, предложенной 
Победителем продажи.

Продавец, опубликовавший извещение о проведении продажи, 
вправе отказаться от проведения продажи в любое время, но 
не позднее, чем за 3 (Три) дня до наступления даты проведения 
продажи.

Извещение о необходимости согласования проекта 
межевания

Кадастровым инженером Александровой Ириной Вик-
торовной (Межевая организация ООО «ГеоКад», г. Екате-
ринбург, ул. Малышева, 51 офис 5/09, тел./факс – (343) 
371 70 53, 222 07 40 е-mail – info@urgeo.ru), выполняются 
работы по подготовке проекта межевания пяти земельных 
участков, расположенных по адресам: Свердловская об-
ласть, Богдановичский район, К/Х «Нива», сформирован-
ных из единого землепользования с кадастровым номером 
66:07:0000000:392. Кадастровые работы проводятся в соот-
ветствии с требованиями п. 4 – 6 ст.13 435-ФЗ от 29.12.2010 
года «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты РФ в части совершенствования оборота земель с/х на-
значения». Заказчиком кадастровых работ являются:

Попова Анна Александровна (Свидетельство 66АЕ № 
087293 от 20.12.2011 г.; 66АЕ № 086351 от 28.10.2011 г.; 66АД 
№ 922275 от 06.09.2011 г.; 66АЕ № 087460 от 27.12.2011 г.; 
66АЕ № 086068 от 11.10.2011 г.; 66АД № 922348 от 
13.09.2011 г.; 66АД № 922205 от 31.08.2011 г.; 66АЕ № 086913 
от 30.11.2011 г.; 66АД № 922674 от 05.10.2011 г.). Площадь 
выделяемых участков 75,35 га. Земельный участок № 1 рас-
положен: в 3 км к северу от с. Каменноозерское (поле № 176); 
Земельный участок № 2 расположен в южной части кадастро-
вого квартала 66:07:1402003 (поле № 171); Земельный участок 
№ 3 расположен в 2,5 км к югу от с. Кунарское (поле № 144)

Попов Михаил Владимирович (Свидетельство 66АЕ 
№ 408173 от 24.08.2012 г.; 66АЕ № 086394 от 01.11.2011 г.; 
66АД № 922381 от 15.09.2011 г.) Площадь выделяемого 
участка 20,55 га. Земельный участок расположен: в 450 м к 
юго-востоку от границы д. Белейка (поле №32)

Калинина Светлана Евгеньевна (Свидетельство РФXXX-
СВО-7 № 0329108 от 26.02.1996 г., 66АБ № 733163 от 
21.03.2005 г.). Доверенное лицо Попова А.А. Площадь выде-
ляемого участка 13,7 га. Земельный участок № 1 расположен: 
в 3 км к северу от с.Каменноозерское (поле № 176).

Площадь участков уточняется при межевании.
Почтовые адреса заказчиков работ: Попова Анна Алек-

сандровна: Свердловская область, Богдановичский район, 
с. Кунарское, ул. Калинина, д.19, кв.3; Попов Михаил Влади-
мирович: Свердловская область, Богдановичский район, ул. 
Ленина, д. 32А, кв. 2.

Ознакомиться с проектом межевания, размерами зе-
мельных участков, местоположением границ образуемых 
земельных участков и отправить обоснованные возражения по 
проекту межевания земельных участков после ознакомления 
с ним можно в течение 30 дней со дня выхода данного объ-
явления по адресам: г. Екатеринбург, ул. Малышева, 51 офис 
5/09 ООО «ГеоКад» и адресам заказчиков работ.

Извещение о месте и порядке ознакомления  
с проектом межевания земельных участков

Кадастровым инженером Солдаткиной Г.К. (623530, 
Свердловская область, г. Богданович, ул. Ленина, 15, офис 
208, тел.: 8 (34376) 5-06-15, E-mail: geo.soldatkina@yandex.
ru) подготовлен проект межевания земельных участков, об-
разуемых путем выдела из земельного участка, находящего-
ся в общей долевой собственности с кадастровым номером 
66:07:0000000:394, расположенного: Свердловская область, 
Богдановичский район (бывший колхоз им.Тимирязева).

Заказчиком кадастровых работ является собственник 
земельной доли Нифонтов А.Ю. (623505, Свердловская 
область, Богдановичский район, с. Троицкое, ул. Эн-
гельса, 12, 8-912-225-95-53), который сообщает остальным 
собственникам о своем намерении выделить земельные 
участки, площадью 215608 кв.м. (219,92 баллогектаров), 
в счет принадлежащей земельной доли (свидетельство на 
право собственности на землю РФ-ХХХ-СВО-7 № 0329215 
рег.№ 9636 от 01.08.1996 г.) в т.ч. по участкам: 

66:07:0000000:394:ЗУ1, расположенный в северо-
восточной части кадастрового квартала 66:07:1407001 (на 
поле № 1);

66:07:0000000:394:ЗУ2, расположенный в центральной 
части кадастрового квартала 66:07:1407001 (на поле № 1).

Ознакомиться с проектом межевания земельных участ-
ков, а также внести предложения о доработке проекта 
можно в течении 30 календарных дней с даты опубликования 
настоящего извещения по адресу: Свердловская область, 
г. Богданович, ул. Ленина 15, офис 208.

Извещение о месте и порядке ознакомления  
с проектом межевания земельных участков

Кадастровым инженером Солдаткиной Г.К. (623530, 
Свердловская область, г. Богданович, ул. Ленина, 15, 
офис 208, тел.: 8(34376) 5-06-15, E-mail: geo.soldatkina@
yandex.ru) подготовлен проект межевания земельных 
участков, образуемых путём выдела из земельного участ-
ка, находящегося в общей долевой собственности с ка-
дастровым номером 66:07:0000000:390, расположенного: 
Свердловская область, Богдановичский район (бывший 
колхоз «Искра»).

Заказчиком кадастровых работ является собственник 
земельных долей Симбаев М.У. (623502, Свердлов-
ская область, Богдановичский район, Коменская 
сельская территория, разъезд «Дубровный», тел.: 
8-9220364963), который сообщает остальным собствен-
никам о своём намерении выделить земельный участок 
площадью 49868 кв.м (219,92 баллогектаров), рас-
положенный в восточной части кадастрового квартала 
66:07:0106004 (на поле № 76) в счёт принадлежащей 
земельной доли (свидетельство о праве на наследство по 
закону 66 АА № 1409027 от 22.05.2012 г.).

Ознакомиться с проектом межевания земельных участ-
ков, а также внести предложения о доработке проекта 
можно в течение 30 календарных дней с даты опублико-
вания настоящего извещения по адресу: Свердловская 
область, г. Богданович, ул. Ленина, 15, офис 208.

Извещение о месте и порядке ознакомления  
с проектом межевания земельного участка

Кадастровым инженером Титовым Германом Ивано-
вичем (адрес: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1, 
корп.3, оф. 31304, тел. 8 (343) 212-71-02)  выполняются 
кадастровые работы по образованию земельного участка 
в результате выдела в счёт доли в праве общей долевой 
собственности земельного участка с кадастровым номером 
66:06:0000000:6630, расположенного по адресу: Свердлов-
ская обл., Белоярский р-н, КСП «Брусянское».

Заказчиком работ является Пермяков Павел Кондратье-
вич, Свердловская обл., Белоярский р-н, с. Беольшебрусян-
ское, ул. Мира, 23, тел. 89126387885.

С проектом межевания земельного участка можно озна-
комиться в течение 30 дней со дня публикации настоящего 
извещения по адресу: г. Екатеринбург, ул. Начдива Василье-
ва, 1, корп.3, оф. 31304.

Предложения заинтересованных лиц о доработке про-
екта межевания земельного участка принимаются в тече-
ние 30 дней со дня публикации настоящего извещения по 
адресу: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1, корп.3, 
оф. 31304.

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17 октября 2012 года  № 796-УГ
г. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области  
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 
года № 111-ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да лю-
бовь» и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-ОЗ «О 
наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших 
органов государственной власти Свердловской области», по представлению 
Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:






 



          


         


      


         


          


         


       


          


          


 


          


   


         


          


         


          


         


          


         





   


         


            





          





         


        





       


           


          


        


         


      


          


          


  


       


          


            


        


  


           





       


 


          


 


            






          


         





         


          


        


          


         





     


          


          


  


 


  


      


          



          


          





  














 



          


         


      


         


          


         


       


          


          


 


          


   


         


          


         


          


         


          


         





   


         


            





          





         


        





       


           


          


        


         


      


          


          


  


       


          


            


        


  


           





       


 


          


 


            






          


         





         


          


        


          


         





     


          


          


  


 


  


      


          



          


          





  







 
         


          


        





        


          


  


     


          





  


          


        


    


  


            


        


      


        


         


       


  


         


         


            





 


         


         


  


         


      


   


         



         


      


  


        


 


  


     


       






         


          


      


      





  


      


          


          


      


         


          


         


          


      


 


  


         


         


        


         


  


          





         


         


          


          





 


         


          


        





        


          


  


     


          





  


          


        


    


  


            


        


      


        


         


       


  


         


         


            





 


         


         


  


         


      


   


         



         


      


  


        


 


  


     


       






         


          


      


      





  


      


          


          


      


         


          


         


          


      


 


  


         


         


        


         


  


          





         


         


          


          





 


         


          


        





        


          


  


     


          





  


          


        


    


  


            


        


      


        


         


       


  


         


         


            





 


         


         


  


         


      


   


         



         


      


  


        


 


  


     


       






         


          


      


      





  


      


          


          


      


         


          


         


          


      


 


  


         


         


        


         


  


          





         


         


          


          





 


